

Estado do Rio Grande do Sul Prefeitura Municipal de Três Passos

INSTITUTO DA PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE TRÊS PASSOS



ATA Nº 11/2023

Aos dez dias do mês de agosto de dois mil e vinte e três, com início às 13 h 30 reuniram-se extraordinariamente os membros do Conselho de Deliberativo, nomeados através do Decreto Municipal nº 066 de 21 de agosto de 2017, estando presentes os Conselheiros Lovane Maiza Trein, Cristina Kafer, Lediane Maria Feyth Schepp, Raquel Rejane Oliveira e Monica Regina Junges. O assunto em pauta foi sobre a substituição da presidente do IPSTP a senhora Lediane Maria Feyth Schepp, tendo em vista que a mesma não estará presente no dia das eleições, 15/08/2023, sendo assim, neste dia, a presidência estará sob a responsabilidade da senhora Lovane Maiza Trein. Na oportunidade também foi organizado a documentação necessária para o dia do processo eleitoral, os servidores que nos auxiliaram no dia são os seguintes: Na urna volante Egon Schlemer e Luciana Camilo, na urna fica junto a sede Administrativa na parte da manhã Andrieli Hepp e Cristina Käfer e na parte da tarde Irmgard Simon e Lovane Maiza Trein e na suplência a servidora Magali Reis e na escrutinação dos votos Lovane Maiza Trein, Maria Inês Savian Haack, Marcos Scheuermann. Nada mais a tratar encerro o presente, que será assinada pelos membros presentes.

Lutrein birina Kajen Raque Ryane de ali Viing, Monna Rhys.

Instituto da Previdência dos Servidores Públicos de Três Passos - RS - Rua General Daltro Filho, 581 - sala 02 CEP 98600-000 - fone (55)9626 5661 - CNPJ 04.510.687/0001-66 - www.ipstp.com.br ipstp@trespassos-rs.com.br